— 1 —

邵市发改法规〔2024〕237号

关于印发《进一步优化招标投标领域营商环境
若干措施》的通知

市直有关单位、各县市区发改局：

为落实省委、省政府关于公共资源交易领域突出问题专项整

治攻坚战的决策部署，进一步优化招标投标领域营商环境，持续

推动公共资源交易工作高质量发展，经市人民政府同意，现将《进

一步优化招标投标领域营商环境若干措施》印发给你们，请结合

实际认真贯彻落实。

附件：进一步优化招标投标领域营商环境若干措施

邵阳市发展和改革委员会

2024年 11月 5日

— 2 —

进一步优化招标投标领域营商环境若干措施

为进一步优化全市招标投标领域营商环境，推动公共资源交

易工作高质量发展，切实增强经营主体获得感和满意度，特制定

进一步优化招标投标领域营商环境若干措施。

1.大力清理招标投标制度规则。各级发展改革部门会同行政

监督部门建立公共资源交易制度规则常态化清理制度，定期对公

共资源交易不合理规定和做法开展清理，坚决破除妨碍经营主体

参与招标投标活动的制度壁垒，清理结果向社会公布。自文件发

布之日起，各县市区、邵阳经开区除执行国家、省市制定的招标

投标政策外，原则上不再出台招标投标政策。

2.全面推行招标计划公开。为提升招标投标流程透明度，全

市国有资金占控股或主导地位的依法必须招标项目，招标人应当

在招标公告发布前至少 30日在邵阳市公共资源交易服务平台发

布招标计划。发布时限设置过渡期，从文件发布之日起至 2024

年 12月 31日为过渡期，招标人在此期间只需及时提交招标计划。

2025年 1月 1日起，项目交易注册时必须满足招标计划提前 30

天发布的要求。

3.持续降低制度性交易成本。严格执行《关于我省公共资源

交易服务收费的通知》（湘发改价费规〔2024〕292号）和《关

于印发<关于完善招标投标交易担保制度进一步降低招标投标交

易成本的实施方案>的通知》（湘发改法规规〔2023〕193号），

— 3 —

全面推广保函（保险、保证），鼓励招标人“减、免、替”投标

保证金。全面实行“一网通办”、“不见面开标”、无门槛免费

获取招标文件等资料，加快推进数字证书降费和跨省互认，积极

推动金融服务平台电子保函（保险、保证）费率降低。

4.深化“互联网+”招标采购。推进全市各领域工程建设项

目招标投标活动从招标计划、项目登记、公告发布、招标文件获

取、投标担保缴退、场地预约、专家抽取、投标、开标、评标、

结果公示、合同签订及变更等事项全流程业务在线办理，全流程

动态留痕，不断提升交易平台规范化管理和公共服务能力，全力

打造公共资源交易“一张网”。

5.着力破除招标投标隐形壁垒。推行招标文件公平竞争审查

制度，招标人应当在发布招标公告前履行招标文件公平竞争审查

程序，公平竞争审查未履行或未通过不得发布。建立健全招标投

标市场隐性壁垒的意见反馈渠道和处理回应机制，进一步破除招

标投标领域影响制约各类所有制企业发展的不合理、不公平规则

限制和隐性壁垒。

6.加快推进交易数据互联互通。推进完善市交易平台与省公

共资源交易行政监督平台、投资项目在线审批平台、信用平台互

联互通，实现全市政府投资工程建设项目在线查询支付进度，加

快交易平台与电子营业执照的对接应用。

7.加速推进数字化智慧化建设。推进“机器评标”，通过大

数据分析和 AI学习，实行智能辅助评标，逐步实现自动分析报

— 4 —

价清单、比对投标资格、识别串通投标文件、计算赋分等功能，

提高评标效率，提升评标公正性。常态化远程异地评标，支持鼓

励跨省远程异地评标，积极探索远程异地交易模式。

8.强力规范招标代理机构行为。严格落实招标代理项目负责

人制，定期开展招标代理机构信息核查，实行开评标等现场身份

核验。依托省公共资源交易行政监督平台，充分发挥现场管理作

用，全面推行“一代理一评价”。鼓励招标人在选择招标代理机

构时将信用评价结果作为重要参考依据。

9.强化异议投诉监督管理。积极营造公平、公正、高效的公

共资源交易异议投诉处理机制，建立公共资源交易异议投诉报告

制度，对异议投诉处理情况进行抽查回访，重点核查办理规范性、

办理质量、办理时限、信息公开等方面，提升异议投诉处理时效

和结果的满意度。

10.健全完善招标投标综合监管。积极适应招标投标全流程

电子化新形势，充分运用公共资源交易一体化平台，行政监管指

令由行政监督平台线上下达、处理和反馈。不断探索数字监管、

智慧监管渠道。推进畅通行政监督部门、公安机关、监察机关、

审计机关等方面电子监管渠道，加强公共资源交易监管账号管理。

定期开展跨部门“双随机、一公开”抽查检查、标后评估和预警

问题分析交办等工作，提升招标投标监管质效。

11.坚决打好专项整治攻坚战。重点整治规避招标、串通投

标、转包分包、评标专家、代理机构和领导干部违规插手干预等

— 5 —

招标投标突出问题，坚决打击招标投标违法违规行为，进一步完

善制度规范和监管体系，营造公平竞争的清朗环境。

附件：1.推行工程建设项目招标计划公开的工作方案

2.招标文件公平竞争审查表

3.建立公共资源交易异议投诉报告制度的工作方案

4.加强公共资源交易监管账号管理的工作方案

— 6 —

附件 1

推行工程建设项目招标计划公开的工作方案

为贯彻落实《国务院办公厅关于创新完善体制机制推动招标

投标市场规范健康发展的意见》（国办发〔2024〕21号）有关

要求，进一步优化我市招标投标领域营商环境，增强招标投标活

动透明度，现就我市推行工程建设项目招标计划提前发布制定如

下工作方案：

一、适用范围

邵阳市行政区域内依法必须招标的工程建设项目应当提前发

布招标计划，涉及国家安全、国家秘密、抢险救灾或不可预见等原

因不适宜提前发布招标计划的项目，经招标投标行政监督部门同意

可不发布招标计划。鼓励非依法必须招标的项目发布招标计划。

二、发布模板

邵阳市工程建设项目招标计划发布模板

序

号
项目名称

投资项目

代码
招标人名称

预计投

资
招标内容 所属行业

计划招标

时间

（加盖公章）

建设地点、主

要建设内容

（应当尽可

能清晰完整）

住建、交通、

水利、农业农

村、生态环境、

工业等

备注：本次公开的招标计划是本项目的初步安排，具体情况以招标公告和招标文件为准。

三、发布流程

发布招标计划分两步走：一是系统功能建好前，各招标人应

— 7 —

提前将招标计划提交给本行政区域内发改部门，发改部门收到招

标计划后 2个工作日内报送市发展改革委，由市发展改革委商市

公共资源交易中心统一在“邵阳市公共资源交易平台

（http://www.sysggzy.com/）—信息公开”模块提前发布招标计

划。二是系统功能建好后，由各招标人自行在“邵阳市公共资源

交易平台（http://www.sysggzy.com/）——招标计划”模块提前

发布招标计划。

其中发布时限设置过渡期，从文件发布之日起至 2024年 12

月 31日为过渡期，招标人在此期间只需及时提交招标计划即可。

2025年 1月 1日起，项目交易注册时必须满足招标计划提前 30

天发布的要求。

招标项目如有重大调整，应当补发招标计划。招标人可以在

本部门网站同步公开招标计划。

四、工作要求

1.提高思想认识。招标计划提前发布是创新完善体制机制、

推动招标投标市场规范健康发展、提升招标投标透明度、持续优

化营商环境的重要措施。各有关单位要高度重视，加强协调配合，

确保招标计划提前发布工作按要求落实到位。

2.强化责任落实。各招标投标行政监督部门应当做好统筹协

调工作，及时安排部署，加强对本行业招标单位的督促和指导，

确保招标单位严格按规定提前发布招标计划，做到不遗漏、不延

误。招标人作为招标计划发布的责任主体，应积极做好招标计划

— 8 —

编制、发布工作，并对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。

3.加强技术保障。邵阳市公共资源交易中心要做好服务保障

工作，为在线发布招标计划提供技术支持，优化网上发布流程，

确保招标计划提前发布工作落实落地。

— 9 —

附件 2

招标文件公平竞争审查表
项目名称

项目编号

招标人
经办人及

联系电话

代理机构
负责人及

联系电话

标前公示情况（可选）

专家评审意见（可选）

公平竞争审查条款 审查结果

1.违法限定潜在投标人或者投标人的所有制形式或者组织形式，对不同

所有制投标人采取不同的资格审查标准。
有 无

2.设定企业股东背景、年平均承接项目数量或者金额、从业人员、纳税

额、营业场所面积等规模条件；设置超过项目实际需要的企业注册资本、

资产总额、净资产规模、营业收入、利润、授信额度等财务指标。

有 无

3.设定明显超出招标项目具体特点和实际需要的过高的资质资格、技术、

商务条件或者业绩、奖项要求。
有 无

4.将国家已经明令取消的资质资格作为投标条件、加分条件、中标条件；

在国家已经明令取消资质资格的领域，将其他资质资格作为投标条件、

加分条件、中标条件。

有 无

5.将特定行政区域、特定行业的业绩、奖项作为投标条件、加分条件、

中标条件；将政府部门、行业协会商会或者其他机构对投标人作出的荣

誉奖励和慈善公益证明等作为投标条件、中标条件。

有 无

6.限定或者指定特定的专利、商标、品牌、原产地、供应商或者检验检

测认证机构（法律法规有明确要求的除外）。
有 无

7.套用特定生产供应者的条件设定投标人资格、技术、商务条件。 有 无

— 10 —

8.要求投标人在本地注册设立子公司、分公司、分支机构，在本地拥

有一定面积的办公场所，在本地缴纳社会保险、纳税等。
有 无

9.对仅需提供有关资质证明文件、证照、证件复印件的，要求必须提

供原件；对按规定可以采用“多证合一”电子证照的，要求必须提供

纸质证照。

有 无

10.通过设立项目库、注册、认证、认定、增设证明事项等非必要条件

排除和限制竞争。
有 无

11.其他通过设置不合理条件排斥或者限制潜在投标人。 有 无

12.违反法律法规、营商环境文件规定的其他情形。 有 无

审查意见：经审查本项目招标文件不存在影响市场主体公平竞争条款，符合现行

法律、法规等公平竞争审查规定。

起草（自审）负责人 ：

复核机构负责人：

审查部门盖章（招标人）

年 月 日

— 11 —

附件 3

建立公共资源交易异议投诉报告制度的工作方案

为进一步优化我市公共资源交易领域营商环境，及时、准确、

全面掌握全市公共资源交易投诉处理情况，积极营造公平、公正、

高效的公共资源交易异议投诉处理机制，现就建立公共资源交易

异议投诉报告制度制定如下工作方案:

一、各行政监督部门在受理投诉或不予受理 3个工作日内，

填写《邵阳市公共资源交易异议投诉处理工作台帐》（以下简称

工作台帐），将工作台帐、投诉受理通知书或投诉不予受理通知

书及投诉书报送至同级发改部门。

二、各行政监督部门作出投诉处理决定或投诉人撤回投诉的，

行政监督部门应当在 3 个工作日内完善《工作台帐》并连同投

诉处理决定书等报送至同级发改部门。

三、各县市区发改局每季度 8日前，报送上季度异议投诉处

理情况。

四、市发展改革委会同有关行政监督部门将全程跟踪投诉事

项处理进度，对至法定办结时限不足 7个工作日仍未按时办结的

投诉事项进行重点督办，确保在法定期限内办结。

— 12 —

五、市发展改革委会同有关行政监督部门将对异议投诉处理

情况进行抽查回访，重点核查办理规范性、办理质量、办理时限、

信息公开等方面，进一步夯实投诉处理水平。

六、各单位要高度重视此项工作，指定专人负责上报相关信

息，上报信息以电子版形式报送。

联系人:戴凌志； 联系电话：0739-8997005

电子邮箱:sysfgwfgk211@163.com

附表: 邵阳市公共资源交易异议投诉处理工作台帐

— 13 —

邵阳市公共资源交易异议投诉处理工作台帐
时间： 年 登记人： 联系电话：

序号 项目名称
项目

业主
中介机构

异议投诉

人名称

异议投诉

时间
受理时间 异议投诉请求

被异议投

诉人名称

被异议投

诉人请求

投诉处

理决定

时间

处理结果
是否复议、

诉讼

— 14 —

附件 4

加强公共资源交易监管账号管理的工作方案

为规范和加强公共资源交易监督和管理，督促监管人员按照

法定权限和程序对公共资源交易活动进行监督，现就加强公共资

源交易监管账号管理制定如下工作方案：

一、全面清理现有监管账号

市公共资源交易中心梳理交易平台现有监管账号，形成账号

清单（附表 1）。各行政监督部门根据本单位的公共资源交易监

管职责，提出保留、撤销、新增监管账号的需求，填报《邵阳市

公共资源交易监管账号信息登记表》（附表 2），内容包括公共

资源交易的监管职责以及履行监管职责的监管人员信息，监管人

员信息应当包含姓名、性别、身份证号码、职务、主要职责等信

息。请各行政监督部门于 2024 年 11月 15日前将《邵阳市公共

资源交易监管账号信息登记表》签字盖章后同电子版一并报送，

市直行政监督部门直接报送至市发展改革委，县市区行政监督部

门报送至各县市区发改局汇总后上报。

二、加强监管账号动态管理

全面清理工作完成后，各行政监督部门的监管人员因岗位调

整、职责变动等原因不再履行公共资源交易监管职责以及因工作

需要需新增监管账号的，应当及时报送《邵阳市公共资源交易监

— 15 —

管账号信息登记表》，签字盖章后同电子版一并报送至市发展改

革委。各县市区发改局负责督促本地行政监督部门落实，市公共

资源交易中心接市发展改革委转发文件后按各行政监督部门需

求执行。

三、工作要求

公共资源交易涉及面广，社会关注度高，管理难度大，公共

资源交易监督管理至关重要，各行政监督部门要加强公共资源交

易监管账号管理，按照“专人专用，谁使用，谁负责”的原则切

实履行公共资源交易监管职责。“湖南省公共资源交易行政监督

平台”已上线试运行，各行政监督部门应依托行政监督平台扎实

开展备案管理、在线监督、信用监管、“一代理一评价”、异议

投诉处理等工作，市公共资源交易中心要强化与行政监督平台的

技术对接，充分发挥行政监督平台效能。

— 16 —

附表 1

邵阳市公共资源交易行政监管账号（发改委）
序

号
用户名 登录名 部门 状态 排序号

1 谢为国 谢为国 新宁县发改委 禁用 0

2 禹华明 yuhuaming 邵东市发改局 启用 0

3 毛方昭 maofangzhao 新邵县发改局 启用 0

4 邓昭亮 dengzhaoliang 市本级发改委 启用 0

5 陈业华 chenyehua 市本级发改委 启用 0

6 徐红梅 xuhongmei 大祥区发改局 启用 0

7 陈星宇 chenxingyu 邵阳经开区发改委 启用 0

8 银春风 yinchunfeng 北塔区发改局 启用 0

9 陈代高 chendaigao 绥宁县发改委 启用 0

10 张波 zhangbo 经开区代建办 启用 0

11 向豪生 xianghaosheng 洞口县发改局 启用 0

12 隆 意 longyi 邵阳县发改局 启用 0

13 谢浩刚 谢浩刚 邵阳经开区发改委 启用 0

14 陈立刚 chenligang 双清区发改局 启用 0

15 袁志江 yuanzhijiang 双清区发改局 启用 0

16 何绍福 heshaofu 新宁县发改委 启用 0

17 阳 葛 yangge 隆回县发改局 启用 0

18 杨绍宁 yangshaoning 邵阳经开区发改委 禁用 0

19 何军民 hejunmin 新邵县发改局 启用 0

— 17 —

序

号
用户名 登录名 部门 状态 排序号

20 刘苏龙 刘苏龙 洞口县发改局 启用 0

21 张波 zhangb 邵阳经开区发改委 启用 0

22 范志明 fanzhiming 隆回县发改局 启用 0

23 兰仲林 lanzhonglin 新宁县发改委 启用 0

24 宋 炜 宋炜 武冈市发改局 启用 0

25 李晖 lihui 邵东市发改局 启用 0

26 尹 翔 yinxiang 洞口县发改局 启用 0

27 谢雪练 谢雪练 邵阳经开区发改委 启用 0

28 杨守印 yangshouyin 城步县发改局 启用 0

29 李军 lijun 邵东市发改局 启用 0

30
邵阳市北塔区发

展和改革局

邵阳市北塔区发展

和改革局

邵阳市北塔区发展

和改革局
启用 0

31 钱 晨 qianchen 邵阳县发改局 启用 0

32 陈艳霞 chenyanxia 城步县发改局 启用 0

33 马光成 马光成 武冈市发改局 启用 0

34 罗兴茂 luoxingmao 市本级发改委 启用 0

35 陈先念 chenxiannian 绥宁县发改委 启用 0

36 戴凌志 dailingzhi 市本级发改委 启用 0

37 曹 娜 caona 北塔区发改局 启用 0

38 段莲芳 duanlianfang 邵阳经开区发改委 禁用 0

39 蒋龙海 jianglonghai 大祥区发改局 禁用 0

— 18 —

邵阳市公共资源交易行政监管账号（代建办）
序

号
用户名 登录名 部门 状态 排序号

1 杨汉军 yanghanjun 新宁县代建办 启用 0

2 黄伟军 huangweijun 经开区代建办 启用 0

3 禹华明 yuhuaming 邵东市发改局 启用 0

4 毛方昭 maofangzhao 新邵县发改局 启用 0

5 杨相峰 yangxiangfeng 代建办市本级 启用 0

6 陈业华 chenyehua 市本级发改委 启用 0

7 徐红梅 xuhongmei 大祥区发改局 启用 0

8 银春风 yinchunfeng 北塔区发改局 启用 0

9 陈代高 chendaigao 绥宁县发改委 启用 0

10 谢春花 xiechunhua 代建办市本级 启用 0

11 张波 zhangbo 经开区代建办 启用 0

12 李鲤 lili 邵阳县代建办 启用 0

13 向豪生 xianghaosheng 洞口县发改局 启用 0

14 邓联军 denglianjun 武冈市代建办 启用 0

15 陈立刚 chenligang 双清区发改局 启用 0

16 袁志江 yuanzhijiang 双清区发改局 启用 0

17 阳 葛 yangge 隆回县发改局 启用 0

18 何军民 hejunmin 新邵县发改局 启用 0

— 19 —

序

号
用户名 登录名 部门 状态 排序号

19 范志明 fanzhiming 隆回县发改局 启用 0

20 兰仲林 lanzhonglin 新宁县发改委 启用 0

21 李晖 lihui 邵东市发改局 启用 0

22 尹 翔 yinxiang 洞口县发改局 启用 0

23 杨守印 yangshouyin 城步县发改局 启用 0

24 李军 lijun 邵东市发改局 启用 0

25 钱 晨 qianchen 邵阳县发改局 启用 0

26 陈艳霞 chenyanxia 城步县发改局 启用 0

27 马光成 马光成 武冈市发改局 启用 0

28 陈先念 chenxiannian 绥宁县发改委 启用 0

29 阳文兴 yangwenxing 代建办市本级 启用 0

30 曹 娜 caona 北塔区发改局 启用 0

31 蒋龙海 jianglonghai 大祥区发改局 禁用 0

— 20 —

邵阳市公共资源交易行政监管账号（水利局）
序

号
用户名 登录名 部门 状态 排序号

1 蒋汉卿 jianghanqing 新宁县水利局 启用 0

2 孙冬江 孙冬江 新邵县水利局 启用 0

3 尹显黄 yinxianhuang 大祥区水利局 启用 0

4 胡玉蓉 huyurong 双清区水利局 启用 0

5 何金明 hejinming 邵阳县水利局 启用 0

6 莫南花 monanhua 邵东市水利局 启用 0

7 刘高于 liugaoyu 北塔区水利局 启用 0

8 王明爱 wangmingai 新邵县水利局 启用 0

9 廖平乐 liaopingle 武冈市水利局 启用 0

10 李志国 lizhiguo 新宁县水利局 启用 0

11 刘艳元 liuyanyuan 武冈市水利局 启用 0

12 佘洪勇 shehongyong 邵东市水利局 启用 0

13 邓小林 dengxiaolin 邵阳县水利局 启用 0

14 曾昭军 zengzhaojun 洞口县水利局 启用 0

15 王飞辉 王飞辉 绥宁县水利局 启用 0

16 赵香 zhaoxiang 城步县水利局 启用 0

17 张建成 zhangjiancheng 城步县水利局 禁用 0

18 贺全新 hequanxin 城步县水利局 启用 0

— 21 —

序

号
用户名 登录名 部门 状态 排序号

19 谢永强 xieyongqiang 市本级 启用 0

20 颜高强 yangaoqiang 邵阳县水利局 启用 0

21 伍振庭 伍振庭 绥宁县水利局 启用 0

22 龚攀 gongpan 北塔区水利局 启用 0

23 卿媛 qingyuan 新邵县水利局 启用 0

24 陈南珏 chennanjue 新宁县水利局 启用 0

25 肖等成 xiaodengcheng 绥宁县水利局 启用 0

26 李涌 liyong 市本级 启用 0

27 范海池 fanhaichi 隆回县水利局 启用 0

28 林凤兰 linfenglan 北塔区水利局 禁用 0

29 卿益军 qingyijun 双清区水利局 启用 0

30 范方宏 fanfanghong 隆回县水利局 启用 0

31 向干 xianggan 洞口县水利局 启用 0

32 唐皓 tanghao 绥宁县水利局 启用 0

33 徐新朝 xujinzhao 大祥区水利局 启用 0

34 李军 lijun 邵东市发改局 启用 0

35 肖桢 xiaozhen 洞口县水利局 启用 0

36 阮毅 ruanyi 武冈市水利局 启用 0

— 22 —

邵阳市公共资源交易行政监管账号(生态环境局）
序

号
用户名 登录名 部门(生态环境局） 状态 排序号

1 贺青龙 贺青龙 邵东市 启用 0

2 孙熔徽 孙熔徽 大祥区 启用 0

3 唐小芳 唐小芳 绥宁县 启用 0

4 陶萍萍 陶萍萍 新邵县 启用 0

5 肖君 肖君 隆回县 启用 0

6 管选文 管选文 武冈市 启用 0

7 肖映远 肖映远 城步苗族自治县 启用 0

8 谢建花 谢建花 北塔区 启用 0

9 谭星 谭星 邵阳县 启用 0

10 贺远军 贺远军 市经开区 启用 0

11 刘云 刘云 市本级 启用 0

12 吕志伟 吕志伟 新宁县 启用 0

13 黄赞东 黄赞东 双清区 启用 0

— 23 —

邵阳市公共资源交易行政监管账号(农业农村局）
序

号
用户名 登录名 部门 状态 排序号

1
武冈市农村社会

事业促进股

武冈市农村社会事

业促进股
武冈市农业农村局 启用 0

2 计划财务股 计划财务股 大祥区农业农村局 启用 0

3
北塔区农业农村

水利局办公室

北塔区农业农村水

利局办公室

北塔区农业农村水

利局
启用 0

4
新邵县农村社会

事业促进股

新邵县农村社会事

业促进股
新邵县农业农村局 启用 0

5 喻劲松 yujingsong 市本级 启用 0

6
新宁县农村社会

事业促进股

新宁县农村社会事

业促进股
新宁县农业农村局 启用 0

7
邵阳经开区社会

事务局办公室

邵阳经开区社会事

务局办公室

邵阳经开区社会事

务局
启用 0

8
机关纪律检查委

员会

机关纪律检查委员

会
邵东市农业农村局 启用 0

9
隆回县农村社会

事业促进股

隆回县农村社会事

业促进股
隆回县农业农村局 启用 0

10 行政审批股 行政审批股
绥宁县农业农村水

利局
启用 0

11
洞口县农村社会

事业促进股

洞口县农村社会事

业促进股
洞口县农业农村局 启用 0

12

城步苗族自治县

农村社会事业促

进股

城步苗族自治县农

村社会事业促进股

城步苗族自治县农

业农村水利局
启用 0

13
双清区农业农村

局办公室

双清区农业农村局

办公室
双清区农业农村局 启用 0

14
邵阳县农村社会

事业促进股

邵阳县农村社会事

业促进股
邵阳县农业农村局 启用 0

15 李立军 李立军 武冈市农业农村局 启用 0

16
农村社会事业促

进科

农村社会事业促进

科
邵阳市农业农村局 启用 0

— 24 —

邵阳市公共资源交易行政监管账号（交通运输局）
序

号
用户名 登录名 部门(交通局） 状态 排序号

1 黎佳杰 黎佳杰 北塔区 启用 0

2 石娓 石娓 双清区 启用 0

3 张可伟 zhangkewei 市本级 启用 0

4 王元旦 wangyuandan 绥宁县 启用 0

5 吕湘华 lvxianghua 大祥区 启用 0

6 李伟 liwei 邵阳县 启用 0

7 刘剑飞 liujianfei 隆回县 启用 0

8 李国斌 liguobin 邵东市 启用 0

9 黎佳杰 1 黎佳杰 1 北塔区 禁用 0

10 杨松 yangsong 洞口县 启用 0

11 杨友林 yangyoulin 大祥区 禁用 0

12 张定 zhangding 市本级 启用 0

13 邓友新 dengyouxin 新邵县 启用 0

14 杨焕刚 yanghuangang 城步苗族自治县 启用 0

15 王受龙 wangshoulong 城步苗族自治县 启用 0

16 肖育权 xiaoyuquan 绥宁县 启用 0

17 何胜明 heshengming 邵东市 启用 0

18 欧阳研 ouyangyan 洞口县 启用 0

— 25 —

序

号
用户名 登录名 部门(交通局） 状态 排序号

19 屈雄 quxiong 邵阳县 启用 0

20 马迷娜 mamina 武冈市 启用 0

21 蒋和清 jiangheqing 市本级 启用 0

22 黄明确 huangmingque 武冈市 启用 0

23 李仁俊 lirenjun 双清区 启用 0

24 李小利 lixiaoli 邵阳县 启用 0

25 文湘 wenxiang 市本级 启用 0

26 朱新华 zhuxinhua 大祥区 启用 0

27 莫柏华 mobaihua 双清区 启用 0

28 王金曦 wangjinxi 经开区 启用 0

29 夏天 xiatian 武冈市 启用 0

30 刘界夫 liujiefu 隆回县 启用 0

31 王周奇 wangzhouqi 绥宁县 启用 0

32 刘小尧 liuxiaoyao 新邵县 启用 0

33 肖飞州 xiaofeizhou 邵东市 启用 0

34 姚友亮 yaoyouliang 北塔区 启用 0

35 曾华松 zenghuasong 新宁县 启用 0

36 刘梅 liumei 邵阳县 启用 0

37 周英鹤 zhouyinghe 隆回县 禁用 0

— 26 —

序

号
用户名 登录名 部门(交通局） 状态 排序号

38 罗刚 luogang 市本级 启用 0

39 龚志刚 gongzhigang 新邵县 启用 0

40 肖河斌 xiaohebin 新宁县 启用 0

41 李海惠 lihaihui 城步苗族自治县 启用 0

42 魏思明 weisiming 经开区 启用 0

43 刘利国 liuliguo 经开区 启用 0

44 李宏峰 李宏峰 邵东市 启用 0

45 杨奕 yangyi 洞口县 启用 0

46 宁平 ningping 新宁县 启用 0

47 刘智平 liuzhiping 隆回县 启用 0

48 周看城 zhoukancheng 双清区 禁用 0

49 王园 wangyuan 隆回县 禁用 0

— 27 —

附表 2

邵阳市公共资源交易监管账号信息登记表

填报单位（盖章）： 填报人（签字）： 填报日期：

序

号

单位

名称

单位行政

监督职能

监管账号

名称

监管人

员姓名

性

别
身份证号码 职务 监管监责 联系电话

变更类型

及原因

备

注

— 28 —

抄送：各县市区人民政府。

邵阳市发展和改革委员会办公室 2024年 11月 5日印发